
ˇ SML-2018-10252...
C.j.: 23022/2018/KSKRa

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1.

kterou

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.
2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

VITANA, as., Se Sid1ęrn Byšiøe, Mč-ıniøká 133, Okres Mčınik, PSČ 277 32,1Čoz 148 03 691,
Společnost Zapsaná vobchodním rejstříku Vedeném Městským Soudem VPraze, Oddíl B,
Vložka 605, Zastoupena Michalem Panochou, ředitelem marketingu, jednajícím na Základě
plné moci ze dne 20. dubna 2015
(dále jen "Dárce")

Městská část Praha 15, Se Sídlem Boloňská 478/1, Praha 15, PSČ 109 00, IČO 231355,
zastoupena 1. místostarostou Václavem Bílkem
(dále jen "Obdarovaný")

bylo dohodnuto následující:

Předmět Smlouvy

Dárce je výlučným Vlastníkem movitých věcí:
lx gril 900x1000 mm S logem Vitana (ocel S komaxitem) - rošt, plotna, Spodní uzamykatelná
část
1x Stůl a lavice s logem Vitana (podnoží - ocel S komaxitem) - výška lavice 400 mm, výška
stolu 750 mm
lx Servírovací Stolek S logem Vitana (podnoží - ocel S komaxitem) - výška Stolku 800 mm

které byly se souhlasem Obdarovanćho instalovány na pozemku Obdarovanćho MČ Praha 15,
ulice Chudenická (Společně dále jen "Dar"). Fotodokumentace Daru Včetně jeho umístění je
přílohou a nedílnou Součástí této Smlouvy.
Uzavřenírn této Smlouvy Dárce bezplatně převádí Vlastnické právo k Daru na Obdarovaného a
Obdarovaný Dar do Svého vlastnictví přijímá, Ve Stavu, V j akém Se nachází ke dni uzavření
této smlouvy, jak Stojí a leží.
Uzavřením této Smlouvy potvrzují obě Smluvní Strany řádné předání a převzetí Daru.
Vlastnické právo k Daru a nebezpečí škody na něm, přechází na Obdarovaného V den uzavření
této smlouvy.
Dárce neposkytuje na Dar Žádnou záruku a Obdarovaný Si nevyrniňuj e Žádné vlastnosti Daru.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována výhradně formou písemných číSlOVaných
dodatků.
V náležitostech V této smlouvě přímo neuvedených se smluvní Strany řídí příslušnými
ustanoveními o darovací smlouvě dle Zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších právních
předpisů.
Nevynutitelnost nebo neplatnost jakéhokoliv ustanovení te'to Smlouvy nebude mít vliv na
Vynutitelnost nebo platnost celé Smlouvy S výjimkou případů, kdy nevynutitelné nebo neplatné
ustanovení nemůže být od Smlouvy odděleno, aniž by to Způsobilo její neplatnost. Za takových
okolností učiní smluvní strany vše pro to, aby vadne' ustanovení bylo V dobré Víře nahrazeno
ustanovením platným a Vynutitelným, jehož účel Vnejvyšší možné míře odpovídá účelu
původního ustanovení a cílům této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že jejich způsobilost k právnímu jednání není žádným způsobem
omezena, Že tato Smlouva je proj eveıñ jejich Svobodné a Vážné vůle. Na důkaz toho připojuji
Smluvní Strany Sve' podpisy.



2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

Tato Smlouva je Vyhotovena Ve třech Stejnopisech, přičemž dárce obdrží jeden Stejnopis a

obdarovaný dva stejnopisy.
Smluvní Strany Se dohodly, Že tato Smlouva je veřejně přístupnou informací Ve Smyslu Zák.
č. 106/1999 Sb., o Svobodne'm přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.

Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, Že tato Smlouva jako celek může být zveřejněna v

registru Smluv Vedeněm dle Zákona č. 340/2015 Sb., v platne'm a účinném Znění a V Centrální
evidenci smluv, která je Veřejně přístupná.

Doložka dle Zákona o hl. m. Praze: uzavření této Smlouvy bylo Schváleno v RMČ dne 2. 5.
2018, usnesení číslo R - 2025 v souladu S ustanovením § 43 odst. 1 Zákona č. 131/2000 Sb., o

hl. m. Praze, Ve Znění pozdějších předpisů.

Příloha: fotodokumentace daru a jeho umístění

V Praze dne 14. 5. 2018

Vitana, a.s. Městská část Pra 15
Michal Panocha Václav Bílek

` ředitel marketingu první místostarosta




